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ODPOWIEDŹ na pytanie w sprawie Zapytania ofertowego 
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu – Zapytania ofertowego, w postępowaniu na Dostawę laboratoryjnych stanowisk badawczych, spr. nr rej. ZP/ZN-09/18

Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego jest następująca: 


Pytanie 1.
Czy licencje na oprogramowanie MATLAB-simulink lub Lab-VIEW są udostępnione przez Zamawiającego, na terenie Zamawiającego, czy Wykonawca musi dysponować licencją i czy klucze licencyjne maja być dostarczone wraz ze stanowiskami ( co znacząco zwiększa  koszty)?

Odpowiedź 1. 
Licencje na oprogramowanie Matlab-Simulink i LabVIEW udostępnia Zamawiający. Niezbędne jest dostarczenie oprogramowania sterującego w Matlabie-Simulinku pracującego w czasie rzeczywistym do stanowisk 1 i 2.



Pytanie 2. 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastąpienia sprzętu NI oraz oprogramowania Lab-VIEW inną jednostką sterująco-kontrolną - sterownik PLC z odpowiednimi kartami zbierania danych oraz środowiskiem programistycznym i dedykowanymi kluczami licencyjnymi, co znacznie wzbogaci walory dydaktyczne stanowisk?

Odpowiedź 2.
Nie przewidujemy zastąpienia sprzętu i oprogramowania NI inną jednostką sterującą ze względu na zgodność z posiadanymi już elementami wyposażenia.

Pytanie 3.
 Z uwagi na wielorakie możliwości zrealizowania projektu mechanicznego wnioskujemy o przedstawienie rysunków technicznych odręcznych dla poszczególnych stanowisk celem przede wszystkim określenia oczekiwań Zamawiającego oraz ustalenia poziomu cen przy realizacji przez potencjalnego oferenta.

Odpowiedź 3.
Nie będziemy specyfikować konkretnej możliwości zrealizowania projektów mechanicznych stanowisk w formie rysunków. Realizacja mechaniczna ma spełniać przedstawione wymagania. 


Jednocześnie zawiadamiamy, iż stosownie do art. 4d ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) do niniejszego zamówienia ustawa nie ma zastosowania. 



Zamawiający
dr inż. Paweł Wieczorek
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